"VYTURIO" PROGIMNAZIJOS VADOVELIU JSIGYTU 2024 METAIS
SARASAS

Eil.
Nr.

Vadovélio pavadinimas

Kiekis

Kaina

Suma

Leidimo
metai

Klasé

Dalykas

Lésy
Saltinis

Beehive 2 Student's Book +
Online Practice (vadovélis)

100

14,36

1436,00

2023

Angly
kalba

MK 1éSos

Literatura. Vadovélis 5
klasei, 2 dalis, serija
orizontai

Eglé Nachajiené, Ingrida
Visockiené, Jolita Mickiené

100

17,90

1790,00

2023

Literatiira

NSA proj.
1¢S0s

Dialogas 5. Etikos vadovélis
5 klasei.

Sigita Silingaité, Gintaras
Inta

30

19,60

588,00

2024

Etika

MK 1éSos

Explore 1 Livre (vadovélis)

15

13,58

203,70

2023

Pranciizy
kalba

MK 1éSos

Privet! 1 vadovélis (2023m.
Laida)

14

18,86

264,04

2023

Rusy kalba

NSA proj.
1éS0s

Lietuviy kalba. Vadovélis 6
klasei, 1 dalis, serija
Horizontai

Vaida Blazyté-Volujevic,
Asta Kibildiené, Audroné
Janickiené

100

17,90

1790,00

2024

Lietuviy
kalba

NSA proj.
1é30s

Literatiira. Vadovélis 6
klasei, 2 dalis, serija
Horizontai

Eglé Nachajieng, Ingrida
Visockiené, Jolita Mickiené

87

17,90

1557,30

2024

Literattra

MK 1é$os

Autoriy kolektyvas.
Matematika visiems. 6 klase.
1 dalis. (Parengtas pagal
atnaujintg bendraja
matematikos programa)

100

18,00

1800,00

2024

Matematik
a

NSA proj.
JIS

Autoriy kolektyvas.
Matematika visiems. 6 klasé.
2 dalis. (Parengtas pagal
atnaujintg bendraja
matematikos programa)

100

18,00

1800,00

2024

Matematik
a

NSA proj.
1éSos

10

Istorija. Vadovélis 6 klasei,
serija Horizontai

Zivile Mikailiené, Nelija
Nijolé Kostiniené, Kristina
Vilkeliené, Toma Zarankaité-
Margien¢, Odeta Jonykiené

90

17,90

1611,00

2024

Istorija

NSA proj.
JIS

11

Gamtos mokslai. Vadovélis 6
klasei, 1 dalis, serija
Horizontai

Daiva Sevalneva, Danguolé
Giziené, Loreta Rasteniené,
Nerijus Medeisis, Kristina
Parnarauskiené, Joana
Garneviciené

90

17,90

1611,00

2024

Gamtos
mokslai

NSA proj.
1éSos

12

Zemé 6. Geografijos
vadovélis 6 klasei, 1 dalis
Lina Barauskiené, Loreta
Latviené, Angelé
Pakamoriené, Rytas Salna,
Robertas Salna

90

19,50

1755,00

2024

Geografija

MK 1éSos




13

Zemé 6. Geografijos
vadovélis 6 klasei, 2 dalis
Lina Barauskiené, Loreta
Latviené, Angelé
Pakamoriené, Robertas
Salna, Rytas Salna

90

19,50

1755,00

2024

Geografija

MK 1éSos

14

Lietuviy kalba. Vadovélis 7
klasei, 1 dalis, serija
Horizontai Onuté
Baumiliené, Gabrielé
Agasarjanaité, Lina
Spetylaité

67

17,90

1199,30

2023

Lietuviy
kalba

NSA proj.
1ésos

15

Lietuviy kalba. Vadovélis 7
klasei, 2 dalis, serija
Horizontai Onuté
Baumiliené, Gabrielé
Agasarjanaité, Lina
Spetylaite

100

17,90

1790,00

2023

Lietuviy
kalba

NSA proj.
1¢S0s

16

Literattra. Vadovélis 7
klasei, 2 dalis, serija
Horizontai

Auguté Liutkeviciene, Alius
Avc¢ininkas, AuSra
Smaleckiené

33

17,90

590,70

2023

Literattra

NSA proj.
1és0s

17

Lietuviy kalba. Vadovélis 8
klasei, 1 dalis, serija
Horizontai

Onuté Baumiliené, Gabrielé
Agasarjanaité, Lina
Spetylaité

105

17,90

1879,50

2024

Lietuviy
kalba

NSA proj.
1éSos

18

Literattira. Vadovélis 8
klasei, 1 dalis, serija
Horizontai

Auguté Liutkeviciené, Dalia
Svaziené, Alius Avéininkas,
Ausra Smaleckiené

105

17,90

1879,50

2024

Literattra

NSA proj.
1€S0s

19

Literattira. Vadovélis 8
klasei, 2 dalis, serija
Horizontai

Auguté Liutkeviciené, Dalia
Svaziené, Alius Av&ininkas,
Ausra Smaleckiené

40

17,90

716,00

2024

Literattra

NSA proj.
1éSos

20

Chemija. Vadovélis 8 klasei,
1 dalis, serija Horizontai
Regina Kausiené, Roman
Voronovi¢, Miglé
Parachneviciené, Nerijus
Dzingelevicius, Zigmantas
Zitkus

95

17,90

1700,50

2024

Chemija

NSA proj.
1éSos

21

Biologija. Vadovélis 8 klasei,
serija Horizontai

Sigita Zalitiene, Rasa
Zubrickiené

95

17,90

1700,50

2024

Biologija

NSA proj.
1€S0s

22

Fizika. Vadovélis 8 klasei, I
dalis. Palmira
Peciuliauskiené

100

16,00

1600,00

2024

Fizika

MK 1é3os

23

Fizika. Vadovélis 8 klasei, 11
dalis. Palmira
Peciuliauskiené

100

16,00

1600,00

2024

Fizika

MK 1éSos

1846

32617,04




